
UCHWAŁA Nr XXI/171/2004 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 30 września 2004r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzenie ścieków na obszarze Gminy Chocianów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz.220 i Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271 i Nr 214, poz.1806, oraz z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568 z 2004r. Dz. U. 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) w związku z art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2001r. Nr 72, poz.747 i z 
2002r. Nr 113, poz.984 z 2004r. Nr 96, poz.959, Nr 173, poz.1808) Rada Miejska w Chocianowie 
uchwala, co następuje: 

                   § 1. 

Zatwierdza się taryfę cen i stawek opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz warunki ich 
stosowania przez „ENERGETYKA” sp. z o.o. w Lubinie na obszarze wsi Szklary Dolne Gminy 
Chocianów stanowiącą załącznik do uchwały. 

                   § 2. 

Taryfa, o której mowa w § 1 obowiązuje przez okres 1 roku tj. od dnia 01.10.2004r. do 30.09.2005r. 

                   § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

                   § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 października 2004r. i podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń na obszarze Gminy Chocianów. 

Załącznik do Uchwały Nr XXI/171/2004 
Rady Miejskiej w Chocianowie 
z dnia 30 września 2004r. 

Ceny i stawki opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę, zbiorowe odprowadzenie ścieków we wsi 
Szklary Dolne Gmina Chocianów na okres 1 roku tj. od dnia 01października 2004r. do 30 września 
2005r. 

Wysokość cen za dostarczoną wodę 

Lp.   Taryfowa grupa odbiorców   Wyszczególnienie    Cena/stawka   Jednostka miary 



         netto   z VAT    
1. Odbiorcy socjalno- bytowi    cena za 1 m3 
dostarczonej wody   2,83   3,03   zł/m3 
2. Odbiorcy przemysłowi wody uzdatnionej   cena za 1m3 dostarczonej wody    2,88   3,08   zł/m3 
3. Odbiorcy przemysłowi wody surowej   cena za 1 m3 
dostarczonej wody   2,43   2,60   zł/m3 


